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Vedlegg 
Innspill fra revisor om begrepsbruk og tittel på ferdig rapport 
Prosjektplan- Klima og miljø 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte den 7. februar 2024, sak 2/24 en forvaltningsrevisjon av kommunens 
arbeid med klima og miljø, med tittelen kommunens arbeid med klima og miljø. Prosjektplan 
ble vedtatt 10. april 2024, sak 14/24, med frist for levering av rapporten til sekretariatet den 1. 
november 2024. I sak 2/24 heter det i saksopplysningene: 
  
"Det ble bestemt at den skulle være i hht gjeldende plan for forvaltningsrevisjoner i 
kommunen, hvor klima og miljø var det som gjensto av prioriterte områder. I planene heter 
det “Malvik kommune har som mål å redusere klimagassutslippene med 45% innen 2030. 
Kommunen kan sette i verk mange typer tiltak på svært ulike tjenesteområder for å nå målet. 
En forvaltningsrevisjon kan undersøke om resultatene så langt indikerer at kommunen når 
målet." Bestillingen fra sekretariatet til revisjonen viste til dette.  
  
(…) 
  
Kommunens overordnede mål for klima og miljø er utslippsreduksjon med 45 % innen 2030, 
sammenlignet med 2010. Oppdraget til revisor vil kunne identifisere mulige 
forbedringspotensial i kommunens arbeid med klima og miljø." 
  
Det var formulert to problemstillinger i prosjektplanen: 
  
• Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnede klima- 
og miljømål blir nådd?  
• Har Malvik kommune kartlagt og vurdert risiko knyttet til konsekvenser av klimaendringer? 
  
Oppdragsansvarlig revisor henvende seg til sekretariatet ved e-post den 30. september 
2024. I e-posten bes det om at kontrollutvalget orienteres om at revisjonen ønsker å endre 
tittel på forvaltningsrevisjonsrapporten til “Klimaarbeid i Malvik kommune”, som en 
konsekvens av at en ønsker å tydeliggjøre at rapporten gjelder kommunens mål om 
reduksjon av klimagassutslipp. Det er ikke sett på andre miljømål, jf. mål som er satt opp i 
samfunnsplanen. Revisor ønsker derfor å ta ut miljømål i første problemstilling. Den lyder, 
som nevnt over: 
  
"Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnede klima- 
og miljømål blir nådd?" 
  
Ny problemstilling blir da: 
  



"Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnet klimamål 
blir nådd?" 
  
Dette anser revisoren at blir mer dekkende for rapportens innhold, uten at det påvirker 
innholdet i problemstillingen. 
  
Vurdering 
Ut fra bakgrunnen for bestillingen, med målet om reduksjon av utslipp med 45% innen 2030 
som hovedpunkt, framstår endringen i problemstillingen som riktig. Kontrollutvalget må 
diskutere dette i møtet. Saken legges derfor fram uten forslag til vedtak.  
 
 


